compreendendo serviços de cotação, emissão reserva, marcação,
remarcação  e  cancelamento  de  passagens  aéreas  nacionais  e
internacionais, para atender as necessidades de técnicos/agentes
públicos  a  serviço  do  Poder  Legislativo  do  município  de  Pedro
Velho/RN, pelo valor de R$ 30.550,00 (TRINTA MIL QUINHENTOS
E CINQUENTA REAIS), em favor de EMBARQUE JA VIAGENS E
TURISMO LTDA - CNPJ/CPF: 10.477.835/0001-90.

Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a). ROLDÃO TEIXEIRA DE
CARVALHO  SOBRINHO,  Presidente  da  Câmara,  da  presente